
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 10. října 2013 (věc R 1961/2912-2) v řízení 
o prohlášení neplatnosti mezi Bolloré a The Directv Group, Inc.

Výrok

1. O žalobě již není třeba rozhodnout.

2. Žalobkyně ponese náklady řízení včetně nákladů vynaložených žalovaným a vedlejším účastníkem řízení.

(1) Úř. věst. C 112, 14.4.2014.

Žaloba podaná dne 16. července 2014 – Sheraton International IP v. OHIM – Staywell Hospitality 
Group (PARK REGIS)

(Věc T-536/14)

(2014/C 339/24)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sheraton International IP LLC (Stamford, Spojené státy americké) (zástupce: E. Armijo Chávarri, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Staywell Hospitality Group Pty Ltd (Sydney, Austrálie)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze 
dne 30. dubna 2014 ve spojených věcech R 240/2013-5 a R 303/2013-5;

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení před odvolacím senátem

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná známka obsahující slovní prvky „PARK REGIS“ pro služby 
zařazené do tříd 35, 36 a 43 – přihláška ochranné známky Společenství č. 9 488 933

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém řízení: žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: zápisy ochranných známek Společenství, mezinárodní zápisy ochranných známek 
a proslulá ochranná známka „ST REGIS“

C 339/20 CS Úřední věstník Evropské unie 29.9.2014



Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení o ochranné známce Společenství. 

Žaloba podaná dne 21. července 2014 – Grupo Bimbo v. OHIM (tvar kulatého sendvičového chleba)

(Věc T-542/14)

(2014/C 339/25)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Grupo Bimbo, SAB de CV (Mexiko, Mexiko) (zástupci: N. Fernández Fernández-Pacheco, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze 
dne 19. května 2014 ve věci R 1911/2013-4, neboť je v rozporu s právem a s platnými zákonnými ustanoveními 
o ochranných známkách Společenství, a vydal rozsudek, jímž vyhoví návrhovým žádáním obsaženým v této žalobě, 
buď z důvodu rozlišovací způsobilosti inherentní přihlašované třírozměrné ochranné známce, nebo z důvodu 
rozlišovací způsobilosti nabyté užíváním, a nařídí zápis přihlášky třírozměrné ochranné známky Společenství 
č. 11 747 987 do rejstříku pro třídu 30 mezinárodní klasifikace, neboť je v souladu s právem a opodstatněná;

— po vyhovění této žalobě a zápisu uvedené ochranné známky uložil každému, kdo vyjádří nesouhlas s uvedenými 
návrhovými žádáními, náhradu nákladů řízení a vrácení poplatků za odvolání uhrazených Úřadu.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: třírozměrná ochranná známka ve tvaru kulatého sendvičového chleba pro výrobky 
zařazené do třídy 30 – přihláška ochranné známky Společenství č. 11 747 987

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 22. července 2014 – provima Warenhandels v. OHIM – Renfro (HOT SOX)

(Věc T-543/14)

(2014/C 339/26)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: provima Warenhandels GmbH (Bielefeld, Německo) (zástupci: J. Croll a H. Prange, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

29.9.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 339/21


